[\* "Μηκίζω, i. q. μηκύνω, Eust. in Dionys. P. 65." Wakef. Mss. \* Διαμηκίζω, i. q. διαμετρέω, Procl. Paraphr. Ptolem. Tetrab. \* Συμμηκίζω, Nicet. Annal. 17, 9.]

Μηκεδανός, ap. Poetas Longus, ea forma qua e βίγος dicitur ῥιγεδανός. ["Heyn. Hom. 7, 676. Ilgen. Hymn. 641." Schæf. Mss.]

¶ Μᾶκος, Dor. pro μήκος, Longitudo etc. ut paulo ante dictum fuit. ["Valck. Anim. ad Ammon. 60." Schæf. Mss.] UNDE Μάκιστος ap. Soph. pro μήκιστος: ejus Schol. exp. μέγιστος: [Ed. T. 1301. Ph. 849. "Eur. Hipp. 826. Valek. p. 252. ad Mær. 135. D. R. ad Longin. 243. ad Herod. 700." Schæf. Mss.] Μακιστήρ, quod Hes. exp. βέλος, i. e. Telum. Existimo autem proprie ita vocari Id genus teli, quod longissime jaci possit. Sed habet ÆSCH. Μακιστήρ, et quidem alia signif. Legitur enim ap. eum, in Pers. (700.) p. 158. meæ Ed. Μητι μακιστήρα (μακιστήρα Bl.) μῦθον, ἀλλὰ σύντομον λέγων, Schol. μήκους ἐχόμενον, sed lubentius uno verbo explicuerim, sc. μα-

κρὸν: aut certe μακρότατον gradu superl., quod aliquis forsitan malit. Sed cum ei opponat σύντομον, quod est positivi gradus, nihil videtur necesse ultra positivum in hac expositione progredi. Sciendum est autem inveniri scriptum et μακιστήρα in illo Æsch. l. [et in Suppl. 475. "De h. v. nihil omnino statuere possum, præter hoc, quod a μάκιστος provenisse non potest." Blomf. Gfoss.] AT VERO Μακεδνός scribi, non Μακιδνός, ex Hom. exempl. constat, in quibus μακεδνὴ αἰγείρος legitur Od. H. (106.) et vocatur μακεδνὴ αἰγείρος, quæ alibi μακρά: unde discinus μακεδνός non aliud esse quam μακρός. Porro ut a μήκος fit μηκεδανός, sic μακεδανός a μάκος Dorico, et per sync. μακεδνός. ["Schrader. Emendd. 240. Steinbr. Mus. Tur. 1, 197. Ilgen. Hymn. 641." Schæf. Mss.]

ΜΑΚΡΟΣ, Longus, Prolixus; Procerus. Quæ ultima vox convenit multis Hom. ll., ut (Il. I. 537.) δένδρα μακρά, et (Od. K. 510.) αἰγείροι μακράι: sic Θ. (20.) de proceritate corporis virilis, μακρότερον καὶ πάσσονα θῆκεν ιδέσθαι, ut de muliere itidem, Σ. (194.) μακρότερην καὶ πάσσονα. Sic autem et quidam Comicus μακρὰν proceram mulierem vocat ap. Atheu. Apud Herod. et Thuc. μακραι νῆες, Longæ naves: itidemque μακρὰ πλοῖα ap. eund. Thuc. et Isocr. in Panath. ac Polyb. ad differentiam τῶν στοργγύλων. De variis rebus dicitur, sicut Lat. Longus: unde etiam compos. μακρόχειρ et μακροσκελής, item μακροπύγων ac μακρόπτερος etc. Quinetiam μακρός βίος, Longa vita, Longum ævum: unde comp. μακρόβιος, Longævus. Et μακρός οἶμος, Hesiod. ("Ἔργ. 1, 288.) Longa via. Et μακρὰ συλλαβή, aut etiam μακρὰ sine adjectione, cui opp. βραχεῖα, Longa syllaba, s. Producta. Cic. ap. Aristot. p. 50. mei Cic. Lex. At vero ἐπὶ μακρότατον ap. Thuc. (1, 1.) exp. per adverbium, sc. Longissime. Itidemque ex Herod. affertur "Ὅσον μακρότατον δυνατός εἰμι, pro Quamlongissime possum. Sed ego crediderim aptius reddendum iri, Quamlongissime extendi potentia mea potest. E Gal. autem citatur τὸ μακρότατον pro Quamlongissime, Ad summum. Sæpe etiam vel Longus vel Prolixus reddi potest: ut ἐπιστολὴ μακρὰ, Epistola longa, prolixa: cui opp. βραχεῖα. Apud Dem. (978.) Ἀναγινώσκει μοι πρόκλησιν μακρὰν, Provocationem s. Denuntiationem longam, prolixam. Bud. autem vertit Bene longam. Sic λόγος μακρός, itidemque in compar. λόγος μακρότερος, Thuc. et λόγοι μακρότεροι, Eid., Prolixior oratio s. Longior. Dicitur vero et διὰ μακροτέρων sine adjectione ab Isocr. pro Longiore oratione, Prolixius. Quinetiam ut Latine dicitur Longum esset enumerare, referre, aut cnm alio infiu., sic legimus ap. Auctorem Dialogi qui Axiochus inscribitur (p. 367.) Μακρὸν ἂν εἴη διεξίναι τὰ τῶν ποιητῶν. Quinetiam dicitur a nobis aliquis esse μακρός, Prolixus. || Μακρός ad tempus relatum redditur interdum nomine Diuturnus: μακρὰ συνθήεια, Plut. iu Cons. ad Uxor. 1085. meæ Ed. Ubi tamen et Longa verti potest, sicut μακρός βίος, Longa vita, ut paulo ante dixi. At vero ap. Soph. (El. 379.) μακροὶ γόοι exp. non solum πολυχρόνιοι, Diuturni, sed etiam μεγάλοι, Magni, Vehementes.

Μακρός, Longinquus: μακρὰ στρατεία, Plut. Alciabiade.

Μακρός, Magnus, Multus, Bud. afferens ex Aristot. Polit. οἱ μακρὰς οὐσίας κεκτημένοι. Est autem et Suid. auctor μακρὰν οὐσίαν vocari ab Atticis τὴν πολλήν, item τίμημα μακρότατον pro Maximus census. ITEM Μακρὰ positum adverbialiter pro Majorem in modum, ut quidam interpr. ap. Aristoph. ("Ὀρν. 1207.) Apud Hom. itidem Etym. exp. μεγάλως, ubi ille dicit μακρὰ βιβῶντα: Il. Γ. (22.) Ἐρχόμενον προπάροιθεν ομίλου, μακρὰ βιβῶντα, ubi exponi potest Magno passu vadentem, Ingeutes passus metientem. Sic ETIAM Μακρὸν ap. Eund. adverbialiter pro Altum, i. e. Alta voce, Magna voce, Il. Γ. (81.) μακρὸν ἄυσεν. Quale est μακρὰ μεμνκῶς ap. Eund. Sed sciendum est μακρός ap. eum habere et alias nominis Altus signif.; accipi enim et pro Altus significante Excelsus, ut cum dicit μακρός Ὀλυμπος, et μακρὰ κύματα, sc. τὰ εἰς ὕψος κορυφούμενα, et pro Altus significante

Profundus : ut cum dicit, *φρεΐατα μακρά.*

Μακρός a DORICO *Mākos* pro *Mῆκος*, ortum esse tradit Eust. : ut sc. e *mākos* factum sit *μακερός*, e quo per sync. *μακρός* : cui potius assentior quam Etymologistæ. Crediderim autem usum obtinuisse ut diceretur *μακρός* a *mākos*, potius quam *μηκρός* a *mῆκος*, propter *μικρός*, quod Parvum significat.

Μακρῶ dat., qui adverbialiter ponitur ea signif., qua Longe, Multo, cum gradu compar. item superl. ut *μακρῶ ῥᾶον*, Plut. Longe facilius. Et *μακρῶ ἀρίστη*, Plato de LL. Longe præstantissima. Suid. exp. *καταπλὸν* in isto Herod. l., "Ἀριστος ἐγένετο μακρῶ Ἀριστόδημος. Et in hoc, *Μακρῶ διέστηκε.*

["Μακρός, Toup. Opusc. 2, 250. ad Charit. 259=574. ad Herod. 117. 541. Musgr. Cycl. 631. Wakef. Alc. 681. 916. Phil. 26. Jacobs. Anth. 10, 128. Villoison. ad Long. 188. Boiss. Philostr. 386. Heyn. Hom. 8, 151. Conf. c. *μικρός*, Trendelenb. in Ed. Nub. Aristoph. Harles. p. 233. Medenb. Amæn. 24. cf. Alciph. 288. ad Diod. S. 1, 277. ad Dionys. H. 4, 2069.; cum *μέγας*, Lobeck. Aj. p. 329. De navibus, ad Cornel. Nep. 74. Staver., Larcher. ad Herod. 1, 170. ad Charit. 699. ad Diod. S. 1, 481. De quant., Brunck. Aristoph. 3, 12. M. *χρόνος*, Valck. Hipp. p. 307. M. *τις*, Boeckh. in Plat. Min. 165. Διὰ μακροῦ, ad Phalar. 367. Diod. S. 1, 699. Villoison. ad Long. 240. Lucian. 3, 412. Dionys. H. 3, 1897. 1904. Post longum tempus, Lucian. 1, 229. Sero, Eur. Phæn. 1076. Οὐ διὰ μ., Wyttenh. Select. 114. Οὐ διὰ μακρᾶς, Brevi, ad Phalar. 300. 367. Διὰ μακρῶν, ad Diod. S. 1, 559. Eis μακρὸν, ad Charit. 360. Eis μ. τοῦ χρόνου, Boiss. Philostr. 542. Οὐκ eis μ., Bergler. Alciph. 310. 388. ad Herod. 159. Ἐπὶ μακρὸν, Callim. H. in Del. 255. Ἐπὶ μακρότατον, Abresch. Diluc. Thuc. Auct. 213. Μακρότατον, ἐπὶ μ., ad Herod. 80. Wyttenh. Select. 358. Ἐπιμακρότατον, ad Lucian. 1, 354. Μακρὸν, ad Charit. 360. Jacobs. Anth. 9, 23. Heyn. Hom. 5, 52. Μακρὰ, Markl. Iph. p. 62. 93. 241. Μακρὰ εἰπεῖν, ad Lucian. 1, 403. βάλλειν, Jacobs. Anth. 1, 43. φιλεῖν, 11, 121. χαίρειν, Kuster. Aristoph. 195. Μακρὰ βαδίζειν, μακρὰν βαδίζειν, quomodo differant, Toup. Opusc. 2, 204. Μακρῶ, 1, 260. Emendd. 1, 396. ad Herod. 749. Abresch. Æsch. 2, 3. Paus. 3, 218. ubi errat Fac. Cum superl., Abresch. l. c. Μακρῶ δὴ τιμῇ, Dionys. H. 1, 5. M. *τεῖχος*, ad Diod. S. 1, 673." Schæf. Mss. \* "Μαροειδῆς, quæ vox ap. Erot. 208. vulgo legitur, mutanda est. E Codd. Mss. St. et Chart. scribe, *Κοιλότητες* \* *μακροειδῆς*—παρ' ἐκάτερον μέρος τῆς μήτρας, Cavernæ oblongæ ad utramque matricis s. uteri partem. Sunt sine dubio quæ hodie vocantur *Tubæ Fallopii*. Spohn. de Extr. Odys. Parte p. 243. \* "Μακρόκρανοι, Gens fabulosa, Apollod. ap. Tzetz. Chil. 7, 764." Boiss. Mss.]

Ἀμφίμακρος, Utrimque longus. Nomen est pedis metrici, syllabam longam ab utraque parte habentis, ut *ἡγεμών*. Vide Ἀμφίβραχος, ei oppositum. [Schol. Aristoph. N. 651. \* Δίμακρος, Draco 59. \* Ἐπίμακρος, Hippocr. 838. ubi Ὑπόμ. Cod. Medic. Ἐπιμακρότατον, Adv., Dionys. H. 2, 37. Cf. Μακρός.] Πρόμακρος, i. q. *προμήκης*, [Theophr. H. Pl. 3, 10, 3. 5. \* Πρόσμακρος, Prominens, Hippocr. 1194. \* Στενόμακρος, Schol. Soph. Trach. 101. \* Ὑπόμακρος, Aristoph. Eip. 1242.]

Μακρὰν, Adv., s. Adverbialiter positum, Longe, i. e. Procul: ut *μακρὰν ἀποικῶ*, Plato de LL. Et, *Μακρὰν ἀπόντας ἀγαπῶσι*, Isocr. Qui procul absunt, longo locorum intervallo remoti sunt. Et cum verbo motus, Aristoph. (B. 434.) *μὴ μακρὰν ἀπέλθης*. Sic Plato Epist. *Οὐ μακρὰν ἐλθόντας ποι.* At in *μακρὰν ἂν ἐλθοιμι* ap. eund. Plat. redditur *μακρὰν* et per nomen. hoc modo, Longum iter facerem. Idem Aristoph. junxit adverbio *ἀποθεν*, dicens *οὐ μακρὰν ἀποθεν ἔστι.* Et cum gen. interdum, ut *μακρὰν τῶν ἀνθρώπων ἀποδημῶ.* || *Μακρὰν* de tempore, ut *μακρὰν χαίρειν φράσας*, Qui jussit longum valere. Lucian. (1, 727.) dicit hoc genus loquendi *μακρὰν χαίρειν φράσαι*, indicare τὸ *μηκέτι φροντιεῖν.* At *οὐκ ἐς μακρὰν*, Aristoph. Non longo post tempore, Non multo post, Brevi. Sic Lucian., *Ἀφίξεται σὸς φίλος οὐκ eis*

A *μακρὰν*. Synes. *Ὁ δὲ αὐτὸς οὗτος οὐκ eis μακρὰν ἐμμήνει*, Idem iste non multo post insaniebat. ["Bergler. ad Alciph. 158. 310. Lennep. ad Phal. 91. ad Herod. 159. ad Lucian. 1, 169. 438. Tim. 129. Hemst., Toup. Opusc. 2, 132. Brunck. Phil. 26. El. 1389. ad Eur. Med. 1351. Musgr. ibid. Alberti Peric. Cr. 11. Ammon. 53. ad Charit. 360. Villoison. ad Long. 215. Markl. Iph. p. 62. 93. 241. Wakef. Trach. 317. Phil. 26. 473. Lucillius 73. De quant., Brunck. Aristoph. 1, 169. 2, 74. Cum gen., Plut. Alex. 179. Schm. *Ὁ μ.*, Brevi, Eur. Tro. 460. Lucillius 42. Eur. Or. 840. Pors. M. *τελεῖν*, Lobeck. Aj. p. 385. M. *οἰμῶζειν*, Kuster. Aristoph. 195. *Ὁκ eis μ.*, Lucian. 2, 42. Dionys. H. 2, 1122. 1124. (ibid. *οὐ διὰ μακροῦ.*) *Μὴ eis μ.*, Artemid. 337. (339. 341. *οὐκ eis μ.*)" Schæf. Mss. "Apud Herod. 5, 108. est *ἐς μακρὴν*, et 2, 121. ubi quidem in probis aliqui libris *ἐς μακρὸν* legitur." Schw. Mss.]

"Μακρῶς, Longe, Prolixe. Exp. autem Sero." [Dionys. H. 2, 21. 24. Polyb. 3, 51, 2. \* *Μακροτέρως*, Hippocr. 75. 77. 173. Plato Soph. 2. 8. \* *Μακροτέρω*, Gl. Longius. \* *Μακροράτω*, Diogenis Epist. "Villoison. ad Long. 188." Schæf. Mss. *Μακρότατα*, Gl. Longissime.]

Μακρότης, Longitudo, Plut. de Primo Frig. *Ὡς δὲ τῶν ἐν γραμματικῇ στοιχείων βραχύτητες εἰσι καὶ μακρότητες.* [Gl. Longitudo, Longinquitas.]

\* *Μάκρος*, τὸ, i. q. *mῆκος*, Aristoph. Ὀρν. 1131.]

Μακρύνω, Longe summoveo, ut *μακρύνω σε τῆς πόλεως*: quod Bud. affert sine Auctoris nomine. In VV. LL. Elongo, barbare. ["Heyn. Hom. 7, 206." Schæf. Mss. Mathem. Vett. 148. Schleusner. Lex. V. T. \* *Μάκρυνσις*, Amplificatio narrationis, Polyb. 15, 36, 2. al. *Μάκρωσις*. \* *Μάκρυνμα*, Elongatio, Piaculum, LXX. Esdr. 9, 1. 11. "ad Hesych. 1, 1248, 28." Dahler. Mss. \* "Μακρυσμός, Bastus ad Jo. Euchaist. p. 35." Schæf. Mss. Elongatio, Aqu. Ps. 119, 5. "Longa absentia, Theod. Prodr. 346." Elberling. Mss. "Georg. Lapitha Poem. Mor. 808." Boiss. Mss. \* "Ἀπομακρύνω, Procul amoveo, Chrys. in Ps. 118. T. 1. p. 1004, 19. *Μὴ καταισχυνηθῆναι μετὰ τῶν ἁμαρτωλῶν, καὶ ἀπειθησάντων, καὶ τῶν ἐντολῶν τοῦ Θεοῦ ἐάντους ἀπομακρυνάντων.*" Seager. Mss.]

\* *Μακρόω*, ad Greg. Cor. 321.] "Μάκρωσις, "Prolongatio, s. In longum ductio. E Polyb. (15, "36, 2.) affertur pro *μακρότης*, Prolixitas: [cf. *Μάκρυνσις*. \* "Μακρωτής, Tzetz. Chil. 1, 125." Elberling. Mss.]

Μακρόθεν, E longe remoto loco, Procul, Eminus. [Lobeck. Phryn. 93. "Villoison. ad Long. 188." Schæf. Mss.] Apud Evangelistas *Μακρόθεν* ET Ἀπὸ μακρόθεν, SEU Ἀπὸ μακρόθεν, solet vet. Interpr. reddere A longe, De longe: alii Procul. "Ἀπομακρόθεν, E longinquo, Eminus, Deprocul. Ex 4 Reg: "19, (25.) affertur *eis ἀπομακρόθεν*, pro Ab initio: "pro quo Complut. Ed. habet simplex *μακρόθεν*: "sic enim ibi legitur, *Ὁκ ἤκουσας ὅτι μακρόθεν ἐγὼ ἐποίησα αὐτήν.* Ead. signif. *ἀνέκαθεν* dicitur." [\* "Μακρόθι, Tzetz. Chil. 8, 138." Elberling. Mss.] "Μάκρωνες affertur pro Qui longo sunt capite: "μακροκέφαλοι. Apud Xen. K. A. 4, (7, 19.) p. 200. "Gentis nomen est."

"Ἀμπρακόν, Hes. affert pro *μακρόθεν*, Eminus, E "longinquo."

"Μάσσων, pro *μακρότερος* dicitur, ut *βράσσω* pro "βραδύτερος vel *βραχύτερος*, h. e. Longior: interdum "et Major. Xen. *Ἄν μὴ πολὺ μάσσων ὁδὸς εἴη*, [ap. Suid. Sed hic l. in libris editis non extat.] "Hippocratem in Prorrhethico Majore *μάσσω* posuisse "pro *πλέον*, Amplius, Plus, anuotavit Gal. Lex. Hipp. "pocr." ["Wakef. S. Cr. 4, 123. Brunck. Soph. 3, 511. Œd. T. 1301. Valck. Phæn. p. 8. *Μάσσω*, Toup. Opusc. 1, 261. ad Od. Θ. 203. \* *Μασσότερον*, Valck. ad Rov. 65." Schæf. Mss. Æsch. Pers. 444. 714. "Non Dorice pro *μείζων*, quod dixi ad Prom. 440. Vetus forma comparativorum *ἐλάσσω*, *θάσσω*, *ἄσσω* notissima est. *Βράσσω* pro *βραδίω*, Π. K. 226. *γλύσσω* a *γλυκὺς*, Aristoph. ap. Etym. M. 235. *βάσσω* a *βαθὺς*, Epicharmus ibid. 191. Mihi competum est *μάσσω* ab antiquo adj. \* *Μακὺς* profluxisse,

cujus etiam gradus superlativus *μάκιστος* extat: ut enim *βάθος* et *βαθύς*, *τάχος* et *ταχύς*, *γλεῦκος* et *γλυκὺς*, sic etiam *μάκος* vel *μήκος* et *μακὺς* aliquando in usu fuere, quorum illud etiamnum reperitur. A *μάκος* formatum est *μακερός*, quod contracte efferebant *μακρός*: ut a *μείκος*, *μεικερός*, *μεικρός*: per diphth. enim has voces olim elatas fuisse constat e compar. *μείων*. Sed hæc, de quibus Grammatici *οὐδ' ὄναρ*, nihil ad Æschylum. Id tantum volui commonstrare, *μελέων* et *μάσσων* nihil commune habere." Blomf. Gloss.]

"*Μάσι*, Hes. *μεγάλως*; Grande: afferens itidem "*Μασίγδουπον βασιλέα* pro \**μεγαλόηχον*, *μέγαν ἐν ἤχῳ*. *Μασιμάνας*, Idem tradit dictos fuisse *τοὺς βαρβάρους*."

"**ΜΗΚΩΝ**, *ωνος*, ἡ, Papaver: Nomen et herbæ et seminis: ejus quatuor produntur differentiæ: unum, sativum sive hortense, cujus tria genera observant: primum, capitulo longo et semine candido, quod panibus sanitatis usu inspergitur, vel tostum in secunda mensa bellarii modo editur: secundum, cui caput insidens demissumque est, et semen nigrum, quod *πιθίτις* vocatur et *ροῖας*, quia ejus scapo lacteus succus emanat: tertium, magis sylvestre, multo hoc longius et productiore capitulo. Alterum genus papaveris, erraticum est, quod *ροῖάδα* proprie vocant, quia flos ejus protinus decidit: id in arvis nascitur flore interdum puniceo, interdum albo, capite oblongo, sed minore quam est caput anemones, cui similis est. Tertium est quod *κερατίτις μήκων* dicitur, Papaver corniculatum, flore pallido, calyculo fœnigræci in corniculorum modum inflexo, semine papaveris pusillo nigroque. Quartum, *ἀφρώδες*, h. e. Spumeum, dictum, quia totum colore candido spectatur atque spumeum; vocatur ab aliis *Ἡράκλειον*. Hæc inter alia Gorr. Vide et Theophr. 9, 13.: Plin. 20, 18. 19.: et 19, 8. Vide item Diosc. 4, 64. 65. 66. 67. A Nicandro ("A. 433.) ἡ *μήκων* dicitur *κεβληγάνος*, quoniam semen et veluti fœtum suum in capite fert: quod caput *κωδῖαν* nominare solent s. *κωδύαν*. Hom. *κάρη* etiam appellat, Il. Θ. (306.) *Μήκων δ' ὡς ἐτέρωσε κάρη βάλεν, ἦτ' ἐνὶ κήπιω Καρπῶ βριβομένη νοτίησι τε ἐιარიῆσι*. Et hujus imitatione Caput Virg. Æn. 9. *lassoque papavera collo Demisere caput, pluvia cum forte gravantur*. || Hes. *μήκων* est etiam \**ἡμεροπίτυς*, et ὕφασμα *βύσσινον*, necnon *περίττωμά τι τῆς πίννης* et ceterorum ostreorum, ut et Aristot. H. A. 4, 4. scribit *τὴν μήκωνα* esse veluti *περίττωμα* *πᾶσι τοῖς ὀστρακηροῖς*: esse autem ἐν τῷ πυθμένι, *εἴτα ἐπικάμψασαν, ἄνω φέρεσθαι πάλιν πρὸς τὸ σαρκώδες*: unde ἐλίκην ei tribuit, dicens, *Ἡ δὲ ἀρχὴ τοῦ ἐντέρου περὶ τὴν ἐλίκην τῆς μήκωνος*. Sicut vero ibid. ait *μέχρι τῆς μήκωνος ἢ ἐστὶν ἐν τῷ πυθμένι*: ita Athen. (91.) de buccinis, *Τούτων δὲ αἱ μήκωνες λεγόμεναι πρὸς τοῖς πυθμένιν, ἀπαλαί*. Rursum Aristot. H. A. 5, 15. de purpuris, *Τὸ δὲ ἄνθος ἔχουσιν ἀνά μέσον τῆς μήκωνος καὶ τοῦ τραχήλου*: Plin. vero 9, 36. scribit purpuras florem illum tingendis expetitum vestibus, in mediis habere faucibus. Ex Æliani quoque H. A. tradit Suid. *μήκωνα* esse μέρος τι τῶν ἐντοσθίων τοῦ πολὺποδος τοῦ ἰχθύος, ὃς κείται ἐπάνω τῆς κοιλίας οἰονεὶ κύστις ἐν αὐτῇ ἔχουσα τὸν θόλον. Sic Athen. (316.) de polypto itidem, *Ἐχει δὲ τὸν λεγόμενον θόλον οὐ μέλανα, καθάπερ σηπία, ἀλλ' ὑπέρυθρον ἐν τῷ λεγομένῳ μήκωνι*: ὃ δὲ μήκων κείται ἐπάνω τῆς κοιλίας, οἰονεὶ κύστις: ut sit Folliculus et veluti vesica supra ventrem sita in qua suum gerit atramentum. Ubi etiam nota eos masculino genere dicere ὁ *μήκων*." [Opp. 'A. 3, 157.] "|| *Μήκων* ap. Metallicos dictum fuit etiam ψάμμον τι εἶδος, teste J. Poll. 7, c. 27. forsau a similitudine seminis papaveris, ut *κέγχροι* a milii similitudine nominantur arenulæ aureæ. || *Μήκωνες*, οἱ, dicuntur esse etiam Pisces quidam gregales ap. Aristot. H. A. 9.: *Γαζæ Papaveres*." ["Toup. Opusc. 1, 414. 2, 9. 275. Emendd. 2, 172. ad Herod. 144. Koen. ad Greg. Cor. 166. Brunck. Aristoph. 2, 142. ad Dionys. H. 2, 776. 777. Cereri

A *sacra*, Mitsch. H. in Cer. 113." Schæf. Mss. Paus. 5, 20. Polyæn. 8, 6. Polemon Athenæi 477. 478. *Κρατηρίσκοι τῶν ὀφθαλμῶν* ab Hes. exp. *μήκωνες*. *Μήκωνος ὄπος*, Gl. Opium. \* *Μηκωνοειδής*, Papaveris speciem habens, Suid.] "Porro a superiore *μήκων* DERIV. *Μηκωνικός*, Papavereus, s. Qui papaveris est: ut *σπερμάτια μηκωνικά*, Athen. (66.) Semina papaveris, s. Semina papavera: ut Ovid. dicit *Papaveræ comæ*, de capite papaveris." "*Μηκωνίτης λίθος*, Gemma papavera exprimens, auctore Plin. 37, 10. ET *Μηκωνίς θριδάξ*, Species lactucæ atræ: sic vocata a copia lactis soporiferi, teste Plin. 19, 8. Quamquam enim omnes lactucæ somnum parere dicantur, hæc tamen multo magis, papavera quadam vi prædita. Meminit ejusd. idem Plin. 20, 7.: et Galen. τῶν κατὰ Τόπους 8, 4. Apud Aetium 15. *μηκωνίτις* dicitur, ut tradit Gorr., qui et ipse *μηκωνίδα* esse scribit Lactucæ atræ, amaræ et lactentis quoddam genus, sic dictum a copia lactis soporiferi, quo somnum inducit non aliter quam τὸ *μηκωνιον*." [Μηκωνίς, Gl. Papaver, Nicander Θ. 630. "*Μηκωνίτης*, Heringa Obs. 208." Schæf. Mss.] "Est AUTEM *Μηκωνιον*, Succus papaveris, qui ὄπιον etiam alio nomine vocatur. Sunt tamen qui ea distinguant, Plinium secuti, qui 20, 18. scriptum reliquit, cum capita ipsa et folia papaveris decoquantur, succum Meconium vocari, multo opio ignaviolem. *Μηκωνιον* vocat Hippocr. τὸν πέπλον καλούμενον: quem et *μηκωνίτην* nominat: inquit Galen. in Lex Hippocr. Sic Plin. 27, 12. *Peplos*, quam aliqui *Sycen*, alii *Meconion* *aphrōdes* vocant: pro his Diosc. 4, 168. *Πέπλος οἱ δὲ συκῆν, οἱ δὲ μήκωνα ἀφρώδη καλοῦσι*. Hanc *μήκωνα ἀφρώδη* ab Aetio vocari *Μηκαφρόδιον*, et commendari in potu contra viperas, auctor Gorr. Rursum *μηκωνιον* dicitur Excrementum illud quod pueri primum emittunt, forsan a coloris aut spissitudinis similitudine. Scribit enim Aristot. H. A. 7, 10. infantem recens editum *ἀφιέναι περίττωμα*, et quidem πλέον ἢ τοῦ παιδὸς κατὰ μέγεθος: hoc a mulieribus vocari *μηκωνιον*: ejus χρῶμα esse αἱματώδες καὶ σφόδρα μέλαν καὶ πιττώδες' μετὰ δὲ τοῦτο ἤδη γαλακτώδες: quoniam sc. lac sugere incipit. Sic Aet. Serm. 4. Tetrab. 1, 3. infantis recens nati anum digitis diduci jubet: eo enim modo ipsum τὸ *μηκωνιον* λεγόμενον ἐκβάλλειν. Plin. 28, 4. in ipso utero emitti has sordes ab infante ait. Rursus, inquit, de sordibus humanis loquens, in feminis, infantium alvo editas sordes in utero ipso, contra sterilitatem subdi censent: *Meconion* vocant. Et Celsus 7, 29. Solet evenire ut is infans humore distendatur, ex eoque profuatur fædi odoris sanies: loquens de partu intus mortuo." ["*Heringa Obs. 208. Toup. Emendd. 4, 422.*" Schæf. Mss. \* "*Μηκωνιον*, (perperam,) Schol. Nicandri 'A. 432." Wakef. Mss.] "Denique παρὰ τὴν μήκωνα DICTA *Μηκωνη* fertur, quod ibi primum Ceres papaveris fructum invenit, Etym.: Suid. "*Urbis nomen esse dicit.*"

D "**ΜΗΑΗ**, ἡ, Specillum: Instrumentum chirurgicum cum quo aliquid illinitur, vel finditur, vel extrahitur, vel infunditur. Quæ cum varia sint, eorum varietas adjuncto distinguitur: ut *σπαθομήλη*, Specillum latum, s. potius Specilli altera pars lata, instar spathæ s. rudiculæ, quo chirurgi unguenta vel diluunt, aut miscent, vel ægris oblinunt, vel super alutam aut linamentum expandunt. Id Hippocr. *μήλην πλατεῖην* nuncupavit. Dicit igitur Gal. I. 1. τῶν κατὰ Τόπους, c. 8. de parygro emplastro, *Τοῦτο αὐτὸ μαλάξας ἐπὶ τῆς χειρὸς διὰ σπαθομήλης ἅμα ῥοδίνῳ, καὶ ποιήσας ἐπίχριστον, οὐκ ἐμπλαστὸν, ἐπιθήσεις*. Et Marcell. Empir. *Spathomela agitabis*. Et Hipp. *Μήλης τῷ πλατεῖ*. Apud eund. Hippocr. est et *μήλην διαστομωτρῖς*, qua nimirum aliquid διαστομοῦται καὶ διαστέλλεται: unde et *διαστολεὺς* nominatur, teste Galen. in Lex. Hippocr. Ibid. annotat idem Galen. *μήλην ἐξωτίδα* ab Hippocr. vocari τὴν *μηλωτίδα*, s. *μηλωτρίδα*: de qua paulo infra. At *μήλην ἰσχυρῆν*, Eid. esse τὴν

“τραυματικὴν μὴλην, Specillum vulnerarium, quo in  
 “vulneribus peculiariter uti solent Chirurgi. Præ-  
 “terea τῇ μὴλην tribuitur καθαίσιος et πυρήν. Latini  
 “καθαίσιον τῆς μὴλης vocant Specillum aversum.  
 “Cels. 5, 28. Quidquid autem inspergitur, averso  
 “specillo infundi debet. Et 7, 21. Quod parvulum  
 “est, super inguen in alvo vel digito vel averso spe-  
 “cillo repellendum est. Et c. 27. Vulnus digitis  
 “vel averso specillo diducendum est, ut torquenti-  
 “bus exitus detur. Id autem esse τὸν καθαίσιον,  
 “Scribon. docet, inquires c. 227. Ac quarto die  
 “auriscalpio averso, quam partem καθαίσιον Græci  
 “vocant, sensim tentare, movere abalienatum oportet,  
 “quo celerius hæmorrhoides excidant. At πυ-  
 “ρήν τῆς μὴλης, Nucleus specilli, est Extremum ejus  
 “capitulum, piri formam repræsentans, Gorr. quoque  
 “alter scribit specillum duobus extremis constare:  
 “alterum, fere semper latum esse, alterum vero di-  
 “versæ figuræ: si concavum est, καθαίσιον appel-  
 “lari: si rotundum, πυρήνα μὴλης, h. e. Specilli nu-  
 “cleum: si fissum est, ut aliquid apprehendi et ex-  
 “trahi possit, ἄγραν nuncupari. Celsum omnem eam  
 “partem uno nomine Aversum specillum dicere.  
 “Galen. l. 4. τῶν κατὰ Τόπους pharmacum illini jubet  
 “ἰ πτεροῖς ἢ ἐρίω περιβεβλημένω μὴλη ἢ πυρήνι, Spe-  
 “cillo lana obvoluto, aut ejus capitulo.” [“Ruhnk.  
 “Ep. Cr. 213. Ilgen. ad Hymn. 368. Jacobs. Anth.  
 “11, 340.” Schæf. Mss. \*Μηλαφέω, i. q. μηλώω, Eust.  
 “Od. A. 93. \*Ἀμφισμήλη, Specillum utrimque capiti-  
 “tatum, Galen. de Administr. Anatom. c. 6. Apud  
 “Reines. Var. Lect. p. 192. et Antyllum Oribasii p.  
 “138. Matth. est δι’ ἀμφιμίλου, Volsella, Rasario inter-  
 “pr. \*Λαυρομήλου, s. \*Λευρομήλη, Cæl. Aurel.  
 “Chron. 5, 2. Reines. Var. Lect. 3, 16. \*Ῥινομήλη,  
 “i. q. βλεφαρόξυστον, Trilleri Opusc. 1, 477.] “Porro  
 “a nomine μὴλη DERIV. VERB. Μηλώω, significans  
 “Specillum demitto in, s. Specilli demissione per-  
 “tento. J. Poll. enim et Hes. μηλῶσαι esse dicunt τὸ  
 “τὴν μὴλην καθεῖναι που: quod et καταμηλῶσαι di-  
 “citur. Idem Hes. μηλοῦν et καταμηλοῦν dici soli-  
 “tos scribit, cum ἐν τῷ ἐμεῖν καθιεσάν τι εἰς τὸ στόμα.  
 “Cujus hoc extat exemplum ap. J. Poll. e Phryn.  
 “Ἐμεῖ καταμηλῶν φλέγματος γὰρ εἶ πλέως: Specillo  
 “in guttur immisso vomē, s. Manu aut Penna specilli  
 “loco. Præterea Hes. verbo hoc significari ait τὸ  
 “τὰ βαπτόμενα ἔρια πιέζειν εἰς τὸ χαλκεῖον, Lanæ  
 “quæ tinguntur spatia s. rudicula deprimerē in ahe-  
 “uum.” [“Kuster. Aristoph. 115. Fr. 285. Ruhnk.  
 “Ep. Cr. 213.” Schæf. Mss.] “Unde fortassis DICUN-  
 “TUR Μήλωθρα, τὰ βάμματα, Coloramenta quibus  
 “panni immerguntur. Hes. enim βάμματα esse di-  
 “cit: sed addens, alios hoc μηλώθρου vocabulo acci-  
 “pere τὸ τῶν δερμάτων βάμμα, alios τὸ \*πρόστυμμα τῆς  
 “πορφύρας: alios hoc nomine intelligere καλλωπίσματα,  
 “Fucamenta.” [Μήλωθρα, τὰ βεβαρμένα ἔρια, Eust.  
 “Od. A. 93. p. 24. Bas.] “Sanæ ἀμπελος ἢ λευκή, Vitis  
 “alba, μὴλωθρον et ψιλωθρον a quibusdam vocatur  
 “quia fructu ejus, qui est βοτρυοειδὴς et πυρρὸς, ψι-  
 “λοῦται τὰ δέρματα, teste Diosc. 4, 184. ut et Plin. 23,  
 “1. cum dixisset vitem albam esse quam Græci \*Am-  
 “peloleucen, alii Ophiostaphylon, alii Melothron,  
 “alii Psilothron appellant: subjungit aliquanto post,  
 “Semen in uva raris acinis dependet, succo rubente,  
 “postea croci: novere id qui coria perficiunt: illo  
 “enim utuntur. Ab eod. Plin. 21, 9. melothron  
 “numeratur inter herbas quæ in coronamenta ve-  
 “nere folio. Meminit et Theophr. H. Pl. 3. c. ult.  
 “et 6, 10. Item παρὰ τὸ μηλῶσαι DICTA Μηλωτρῖς,  
 “Specillum oricularium,” [Gl. Auriscalpium.] “Hip-  
 “pocr. μὴλην ἐξωτρῖς. Galen. l. 3. τῶν κατὰ Τόπους, de  
 “his quæ in aurem inciderint, Κθαίσιον στενωμῶ μικρῶ  
 “μηλωτρῖδος ἀνάσπα εὐφνῶς: ut Cels. 6, c. de Extra-  
 “heudis quæ in aurem inciderunt, Sin aliquid exa-  
 “nime est, specillo oriculario protrahendum est.  
 “Rursum tamen Galen. τῇ μηλωτρῖδι utitur etiam in  
 “hæmorrhagia parium, τῶν κατὰ Τόπους l. 4. Τὸ  
 “σπογγίον ἐπιτίθει ἐξωθεν τοῦ αἱμορροῦντος μυκτῆρος,  
 “πιέζουσα μηλωτρῖδι μέχρι τοῦ προωθῆναι. Ac for-  
 “tasse parvum specilli genus est quo μηλοῦν οἱ ἰα-  
 “τροὶ τὰ ὄτρα aut alias cavitates: i. e. quo immisso  
 “aliquid extrahunt premuntve.” [Lobeck. Phryn.